
Российская Федерация 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Булюшкинская средняя общеобразовательная школа» 

665232 Иркутская область Тулунский район д.Булюшкина ул.Школьная 1 

Е-mail: bulyshcina@yandex.ru 

_____________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 
 

№180/1                                                                                                 от 30.08.2024 года 

Об утверждении плана мероприятий по профилактике деструктивного поведения 

обучающихся  

 

С целью организации работы по профилактике деструктивного поведения 

обучающихся (профилактике суицидального поведения, предупреждению 

буллинга, жестокого обращения, по профилактике употребления ПАВ) на 2024-

2025 учебный год МОУ «Булюшкинская СОШ», руководствуясь Уставом МОУ 

«Булюшкинская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план мероприятий по профилактике деструктивного поведения 

обучающихся МОУ «Булюшкинская СОШ» (профилактике суицидального 

поведения, предупреждению буллинга, жестокого обращения, по профилактике 

употребления ПАВ) на 2024-2025 учебный год 

2. Разместить на сайте МОУ «Булюшкинская СОШ» план мероприятий по 

профилактике деструктивного поведения обучающихся (профилактике 

суицидального поведения, предупреждению буллинга, жестокого обращения, по 

профилактике употребления ПАВ) на 2024-2025 учебный год до 01.09.2024 г. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы:____ ________/Ю.С.Гаврилова/ 

mailto:bulyshcina@yandex.ru

